
UCHWAŁA NR XXXVII-207/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Ochoży oraz dokonania zmiany statutu 
Biblioteki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 3 pkt 2, w zw. 
z art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U z 2019 r. poz. 1479, 
z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXXII-180/2022 Rady Gminy Wierzbica z dnia 3 marca 2022 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Ochoży oraz zamiaru dokonania zmiany 
statutu Biblioteki, po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego 
w Lublinie, Rada Gminy uchwala, co następuje:   

§ 1. Z dniem 30 września 2022 r. likwiduje się Filię Biblioteczną w Ochoży wchodzącą w skład Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Wierzbicy. 

§ 2. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji Filii Bibliotecznej w Ochoży zostanie 
zagospodarowany zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Wierzbicy. 

§ 3. Zbiory biblioteczne likwidowanej Filii Bibliotecznej w Ochoży przekazane zostaną do Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Wierzbicy, a książki zniszczone i zdezaktualizowane zostaną przekazane na 
makulaturę. 

§ 4. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbicy nadanym uchwałą Nr XX-115/2016 Rady 
Gminy Wierzbica z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Wierzbicy, z późniejszymi zmianami, zmienia się § 9 Statutu, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. 1. Biblioteka prowadzi punkty biblioteczne w: 

1) Olchowcu, 

2) Chylinie, 

3) Pniównie, 

4) Wierzbicy, 

5) Busównie, 

6) Syczynie, 

7) Ochoży. 

2. Przy Bibliotece mogą działać koła przyjaciół Biblioteki”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DDAAF1-DF9E-4B8F-8EBF-3927816F9D9B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DDAAF1-DF9E-4B8F-8EBF-3927816F9D9B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 9
	Paragraf 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 4 zm. Paragraf 9 Ustęp 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




